

Kegel & Sciera A/S

CVR-nummer: 31765064

Årsrapport

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/7 2025

Bent Sciera, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kegel & Sciera A/S
Carolinevej 3
2900 Hellerup

Telefon: 39 62 62 11
Telefax: 39 62 62 77
Hjemmeside: www.kegel-sciera.dk
E-mail: info@kegel-sciera.dk

CVR-nr.: 31 76 50 64
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Kegel, formand
Bent Sciera
Gerth Berthelsen

Direktion

Bent Sciera

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Hellerup afdeling

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Hollandsvej 12
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 36 t.kr., mod et resultat sidste år på 22 t.kr. og selskabets balance pr. 31/12 2024 udviser en egenkapital på 2.502 t. kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2024 til 31. december 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.341.475	1.877.092
1 Personaleomkostninger	-1.272.771	-1.825.803
Af- og nedskrivninger	-21.648	-19.940
Driftsresultat	47.056	31.349
Andre finansielle omkostninger	1.170	-1.444
Resultat før skat	48.226	29.905
Skat af årets resultat	-11.978	-8.062
Årets resultat	36.248	21.843
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	36.248	21.843
Disponeret i alt	36.248	21.843

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver

	2024	2023
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.358	149.996
2 Indretning af lejede lokaler	207.254	216.264
Materielle anlægsaktiver i alt	344.612	366.260
Anlægsaktiver i alt	344.612	366.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	469.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.117	262.972
Selskabsskat	249.219	179.397
Andre tilgodehavender	139.405	139.890
3 Periodeafgrænsningsposter	92.564	0
Tilgodehavender i alt	1.100.805	1.051.959
Likvide beholdninger	1.235.328	1.231.176
Omsætningsaktiver i alt	2.336.133	2.283.135
Aktiver i alt	2.680.745	2.649.395

Balance pr. 31. december 2024
Passiver

	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	370.291	370.291
Overført resultat	1.631.442	1.595.194
4 Egenkapital i alt	2.501.733	2.465.485
Hensættelse til udskudt skat	21.880	21.880
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.880	21.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Anden gæld	157.132	142.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.132	162.030
gældsforpligtelser i alt	157.132	162.030
Passiver i alt	2.680.745	2.649.395

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overkurs ved emission primo	370.291	370.291
Overkurs ved emission ultimo	370.291	370.291
Overført resultat, primo	1.595.194	1.573.351
Årets resultat	36.248	21.843
Overført resultat ultimo	1.631.442	1.595.194
Egenkapital i alt	2.501.733	2.465.485

Noter

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	6
Lønninger	1.190.090	1.700.792
Pensioner	73.605	94.868
Andre omkostninger til social sikring	9.076	30.143
	<u>1.272.771</u>	<u>1.825.803</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	902.072	225.274
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>902.072</u>	<u>225.274</u>
Kostpris 31. december 2024	902.072	225.274
Af-/nedskrivninger, primo	-752.077	-9.010
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-12.637	-9.010
	<u>-764.714</u>	<u>-18.020</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	-764.714	-18.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>137.358</u>	<u>207.254</u>

Noter

	2024	2023
3 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	92.564	0
	<u>92.564</u>	<u>0</u>

Afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	370.291	0	370.291
Overført resultat	1.595.194	36.248	1.631.442
	<u>2.465.485</u>	<u>36.248</u>	<u>2.501.733</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Kegel & Sciera Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har huslejeoplygtelse på i alt t.kr. 184, hvor lejemål kan opsiges med 6 måneders frist. Selskabets har leasingforpligtelse på i alt t.kr. 25, med udløb i 2025.